
※イラストはイメージです。 ※来場アンケートにご回答いただいた一家族様１回限りとさせていただきます。
※イベント期間に来場され、５万円（税抜）以上の
　お見積りをご依頼の方に限ります。

開 催
日 時

開 催
会 場
イオンモール桑名 1番街
1F西出入口（ダイソー前）

2/28土

出張!
リフォーム
相談会

イベント会場では、施工事例パネルや
リフォーム展示品をご覧いただけます。
イベント会場では、施工事例パネルや
リフォーム展示品をご覧いただけます。

どのようなご相談でも構いません。
お気軽にお越しください。
図面などをお持ちいただければ、
具体的なご相談が可能です。

ハズレなし!ハズレなし!

１等

サラダ油
プレゼント!

2等 食器用洗剤
プレゼント!

3等

●間取り変更
●エコ 
●断熱

●窓
●クロス張替
●床・床暖房
●居室

●エクステリア
●外壁 ●屋根
●玄関

開催場所

フルリフォーム 内装リフォーム

外まわりリフォーム水まわりリフォーム
●キッチン 
●浴室 ●トイレ 
●洗面

アンクお買物券
1,000円分プレゼント!

お立ち寄り

大歓迎！

補助金など情報をきくだけでもOK!

お楽しみ抽選会!お楽しみ抽選会! ご相談いただいた方にご相談いただいた方に

わが家のマイスターの
リフォームの教科書プレゼント!
わが家のマイスターの
リフォームの教科書プレゼント!10:00～16:00見    本

見    本

365日
申込受付中

WEBにて豊富な

経験と
実績

すべて

無料
ご相談

お見積り

プランニング

桑名大山田店
〒511-0902 三重県桑名市松ノ木3-8-1株式会社ガスリビング三重  桑名大山田店

わが家のマイスター コミュニケーションスペース桑名

来店予約・
ご相談

ホームページ
来店予約

くらしのお困りごとはマイスターにお気軽にご相談ください。
ご予約・ご相談は、お電話またはホームページまで。

0120-188-756
イ 　 エ 　　 ハ 　 　 　ナ 　 ゴ　 ム

9：00～17：00営業時間 水曜日定休日 ※水曜日が祝日の場合、木曜日

会場案内地図桑名大山田店マイスターの紹介

リフォームをする理由は様々ですが、全て
のお客さまにとって「わが家」は思い出の
詰まった大切な場所です。お気に入りの
デザインに囲まれた「わが家」。快適で人
生を豊かにするリフォームを実現します。

リフォームをしてくださるお客さ
まが笑顔になって頂けるよう、
誠心誠意努めて参ります。お困
りごと等ございましたら、何でも
お声がけください。

知識をしっかり持ち、ライフスタ
イルに合った提案がお客さまに
できるよう日々精進いたします。

「リフォームしてよかった」と思っ
て頂けるような仕上がりを目指
して精一杯頑張ります。何でも
お気軽にご相談下さい。

山中マイスター 江塚マイスター 鈴村マイスター 青木マイスター



本宅の隣に倉庫替わりとして使用していた築49年の家。
お子さまたちが将来住めるようにとフルリノベーション
を決意されました。
二間続きの和室・洋室を広々としたLDKに。キッチンの
あった場所にウォークインクローゼットを設置するなど
間取りを全面的に見直しました。また、開口部の暑さ寒
さ対策として、全ての窓を断熱仕様のものに取替え、一
年中快適な暮らしを実現。
外壁・屋根には金属系の素材を使用。耐震補強工事も
行い、新築のようなモダンなお住まいとなりました。

お子さまの将来のお住まいとして
長く住み続けられる家へ。

●リフォーム箇所／フルリノベーション・外構
●築年数／49年　●建物区分／戸建　●工期／6カ月
●担当店舗／各務原店

リフォーム事例  ⁄  岐阜県各務原市

●リフォームのきっかけ・ご要望

Before

Before

フルリノベーションで叶える新しい暮らしフルリノベーションで叶える新しい暮らし

外 壁  +  屋 根 間取り変更断   熱

外壁はカバー工法で、屋根は葺き替えで耐
久性・防火性に優れたガルバニウム鋼板に。
長い間直射日光や風雨にさらされ、劣化が
激しかった外観が新築のようなイメージに。

二間続きの洋室・和室をLDK、キッチンの
あった場所の一部をウォークインクローゼ
ットに。間取りの工夫次第で快適な暮らし
を実現する生活動線に。

全ての窓を断熱窓とし、玄関・勝手口のド
アも断熱仕様に取替え、お住まいの気密性
をアップ。床下・壁・天井に充填断熱を施し、
夏は涼しく、冬はあたたかい住まいに。

リフォームは初めて、まずは相談したい！

安心できるプロに相談したい！

リフォーム後のイメージを知りたい！

○本チラシに掲載の価格および仕様は2026年1月時点のものです。変更することがありますのでご了承下さい。
○本チラシに価格表記のないものは、担当者までお問い合わせ下さい。○仕様や設置工事内容によって価格が
異なります。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。○本チラシに掲載の写真およびイラストの一部はイメージ
です。○商品の色は、印刷上、実際の商品とは異なる場合がありますのでご了承下さい。

チラシ有効期限
2026年3月31日（火）まで

施工事例を続々掲載しています！

RoomClip「第5回全国理想の住まいコンテスト」に出場
し、1000万円以上リフォーム部門において特別賞、500
万円以下リフォーム部門において優秀賞を受賞しました！

全国理想の住まいコンテスト 
優秀賞・特別賞を受賞しました。

 ［RoomClip 第５回］

公式インスタグラム

理想の「暮らし」を叶えるリフォームは、
わが家のマイスターにお任せ下さい。

リフォームの専門家であるマイスターがお客さ
まのお話を伺い、どのようなリフォームが良いの
か一緒に考えます。

完成後のイメージが想像し
にくいリフォームも、図面だ
けでなく３Ｄプランでわかり
やすくご提案。お客さまの暮
らしやご要望にフィットして
いるかをリアルにご確認い
ただけます。

施工後

施工前

3Dプラン

東海３県に２５店舗。わが家の
マイスターは東邦ガスのリ
フォーム専門ブランドです。
地域に根差した身近なリフォー
ム専門店「わが家のマイス
ター」に安心してご相談下さい。

愛知県

三重県
岐阜県

4店舗
2店舗

19店舗

「こんなリフォームをしたい！」を
お手伝いいたします。

３Ｄプランでわかりやすくご提案

After

Amazonギフトカード
500円分プレゼント

お申込みは
こちらから

キャンペーン主催：わが家のマイスター
※Amazon、Amazon.co.jpおよびそれら
のロゴはAmazon.com,Inc.またはその関
連会社の商標です。

ご相談・ご要望内容に「断熱リフォーム」
とご記入ください
※来店予約または見積依頼フォームから
お申込みください。
※上限に達し次第終了となります。

来店予約または
見積依頼

アンケート
回答 で


